

Italia, Franciacorta DOCG

BELLAVISTA ALMA GRAN CUVÉE BRUT FRANCIACORTA

B
BELLAVISTA
FRANCIACORTA

”Sielukas kuohuviini”

Tarina Bellavista Alma Gran Cuvée heijastaa hienosti Franciacortan menestystarinaa. Alueen kuohuviinien laatu ja tyylikkyys on noussut viiniä arvostavien tietoisuuteen vajaassa viidessä vuosikymmenessä. Alma Gran Cuvéen rypäleet tulevat kymmeneltä valikoidulta palstalta, joiden köynnösten keski-ikä on noin 25 vuotta. Osa viinistä käy ja ikääntyy pienissä tammitynnyreissä, mikä tuo syvyyttä ja vivahteikkua makuun. Mukana on myös reserve -viinejä aiemmilta vuosikerroilta. Alma Gran Cuvée kypsyy pullossa 4 vuotta hiivasakan päällä. Alma Gran Cuvéeta on valmistettu yrityksen perustamisesta alkaen.

Tuottaja Terra Moretti on perheyritys, jonka kolme pääliiketoiminta-alueita ovat rakennusala, viinit ja luksushotellit. Vuonna 1977 Vittorio Moretti rakensi kotinsa ja viinitilan Bellavista-nimisen kukkulan huipulle ja alkoi valmistaa huippulaatuista Franciacortaa, josta tuli pian kuuluisa. Sen jälkeen hän on perustanut toisenkin Franciacorta-talon ja laajentanut viinibisnestä myös Toscaan. Bellavistan 198 hehtaaria viinitarhaa kattavat 67 erilaista maaperätyyppiä, jotka edustavat Franciacortan alueen 6 erilaista maisematyyppiä. Heidän 107 viinitarhaansa jakautuvat 147 palstaan, jotka edelleen muodostuvat 224 mikropalstasta. Bellavistan perusviineistä noin 60 % käy terästankeissa (hedelmäisyys, hapokkuus), 40 % vanhoissa tammitynnyreissä (syvyys, monimuotoisuus). Näin ollen keväisin, kun cuvéet eli sekoitukset luodaan, viinintekijä Mattia Vezzolalla on käytössään jopa 120 - 160 erilaista perusviiniä.

VÄRI Vaalea oljenkeltainen

TUOKSU Valkoisia hedelmiä, päärynää, omenaa, persikkaa, paahdettuja pähkinöitä, marsipaania ja mineraaleja

MAKU Kuiva, avoimen hedelmäinen, moniulotteinen, vivahteikas, pitkä ja tasapainoinen

KÄYTTÖVINKIT Hienostuneet kala- ja äyriäisruoat. Upea aperitiivi ja tyylikäs seurusteluviini.



VIINITYYPPI	Kuohuviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Chardonnay 77% Pinot Nero 22% Pinot Blanc 1%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Bellavista	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	253001
SOKERIPITOISUUS	6 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOREX.FI

tilaukset@norex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku

